
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 104, 1041, 1042 oraz 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W regulaminie pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 43/2009 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy 

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionym zarządzeniem: 1Nr 40/2010 z dnia 

17 grudnia 2010 r., 2Nr 18/2011 z dnia 22 lipca 2011 r., 3Nr 21/2011 z dnia 12 października 

2011 r., 4Nr 15/2013 z dnia 28 maja 2013 r., 5Nr 11/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r., 
6Nr 15/2014 z dnia 24 lipca 2014 r., 7Nr 11/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 r., 8Nr 18/2015 

z dnia 10 listopada 2015 r., 9Nr 9/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 10Nr 1/2017 z dnia 3 stycznia 

2017 r., 11Nr 19/2017 z dnia 28 czerwca 2017 r. 12Nr 5/2018 z dnia 15 czerwca 2018 r., 13Nr 

17/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r., 14Nr 11/2020 z dnia 2 kwietnia 2020 r., 15Nr 17/2020 

z 24 sierpnia 2020 r. oraz 16Nr 6/2021 z 25 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 40/2010 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 17 grudnia 2010 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 18/2011 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 22 lipca 2011 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
3 Zarządzenie Nr 21/2011 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 12 października 2011 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
4 Zarządzenie Nr 15/2013 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 28 maja 2013 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
5 Zarządzenie Nr 11/2014 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
6 Zarządzenie Nr 15/2014 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 24 lipca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
7 Zarządzenie Nr 11/2015 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
8 Zarządzenie Nr 18/2015 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 10 listopada 2015 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 43/2009 w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
9 Zarządzenie Nr 9/2016 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 17 marca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
10 Zarządzenie Nr 1/2017 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 3 stycznia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
11 Zarządzenie Nr 19/2017 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
12 Zarządzenie Nr 5/2018 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 15 czerwca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
13 Zarządzenie Nr 17/2018 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 20 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
14 Zarządzenie Nr 11/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
15 Zarządzenie Nr 17/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 
16 Zarządzenie Nr 6/2021 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 



 

1) w § 15: 

a) po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Dla stanowiska dyspozytora medycznego, zastępcy głównego dyspozytora 

medycznego, głównego dyspozytora medycznego i lekarza/wojewódzkiego 

koordynatora ratownictwa medycznego na wniosek pracownika, Dyrektor Generalny 

może wyrazić zgodę na stosowanie równoważnego systemu czasu pracy, w którym 

dopuszcza się przedłużenie dobowego wymiaru czasu pracy do dwudziestu czterech 

godzin i średnio czterdziestu godzin na tydzień w jednomiesięcznym okresie 

rozliczeniowym.”, 

 

b) po ust. 14 dodaje się ust. 14a w brzmieniu: 

,,14a. W przypadkach wykonywania pracy w równoważnym systemie czasu pracy, 

o którym mowa w ust. 6a ustala się rozkład czasu pracy dla lekarzy/wojewódzkich 

koordynatorów ratownictwa medycznego w godzinach od 7:30 do 7:30 w dniu 

następnym lub od 19:30 do 19:30 w dniu następnym, dla dyspozytorów medycznych, 

zastępców głównych dyspozytorów medycznych, głównych dyspozytorów medycznych 

w godzinach od 7.00 do 7.00 w dniu następnym lub od 19.00 do 19.00 w dniu 

następnym, zgodnie z miesięcznym harmonogramem zaakceptowanym przez dyrektora 

wydziału.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go 

do wiadomości pracownikom. 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

Mirosław Suski 

Treść zarządzenia uzgodniono 

ze związkami zawodowymi: 

 

 

……………………………… 


